
Xexas ApS
Saltholmsvej 6, 2. th.

2300 København S.

CVR-nr. 40367640 

Årsrapport 2019

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den 

_______________________
Henrik Hansen

Dirigent
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 22. marts 2019 - 30. september 
2019 for Xexas ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 22. marts 2019 - 30. 
september 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København S, den 10. januar 2020

Direktion

Henrik Hansen
Direktør
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Til kapitalejerne i Xexas ApS

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Xexas ApS for regnskabsåret 22. marts 2019 - 30. september 2019, der omfatter 
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2019, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 22. marts 2019 - 30. 
september 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er 
vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
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* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.

Holbæk, den 10. januar 2020

RevisorGården
Godkendte Revisorer A/S
CVR-nr. 19720705

Lene Kildegaard
Registreret revisor
mne1087
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Virksomheden Xexas ApS
Saltholmsvej 6, 2. th. 
2300 København S.

CVR-nr. 40367640
Stiftelsesdato 22. marts 2019
Regnskabsår 22. marts 2019 - 30. september 2019

Direktion Henrik Hansen, Direktør

Revisor RevisorGården
Godkendte Revisorer A/S
Kalundborgvej 60
4300 Holbæk

CVR-nr. 19720705

Pengeinstitut Danske Bank
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rådgivnings- projekterings- og handlesvirksomhed. Endvidere 
undervisning samt kursusvirksomhed samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 22. marts 2019 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr. 
-10.182, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en balancesum på kr. 47.406, og en egenkapital på 
kr. 39.818.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Xexas ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B.

Da regnskabsåret 2019 er virksomhedens første regnskabsår, er årsregnskabet med tilhørende noter opstillet uden 
sammenligningstal for året før.

Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.

Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter 
samt andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
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Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.

Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).

Balancen

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.

Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.

Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2019

kr. 

Bruttofortjeneste/-tab -10.182

Personaleomkostninger 1 0
Driftsresultat -10.182

Resultat før skat -10.182

Skat af årets resultat 0
Årets resultat -10.182

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -10.182
Resultatdisponering -10.182
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Note
2019

kr. 
Aktiver

Likvide beholdninger 47.406

Omsætningsaktiver 47.406

Aktiver 47.406
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Note
2019

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 50.000
Overført resultat -10.182
Egenkapital 39.818

Leverandører af varer og tjenesteydelser 3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder 4.588
Kortfristede gældsforpligtelser 7.588

Gældsforpligtelser 7.588

Passiver 47.406

Eventualforpligtelser 2
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
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1. Personaleomkostninger
Heraf udgør vederlag til ledelsen:
Direktion 0

0

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1

Direktionen har ikke modtaget vederlag i regnskabsåret.

2. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Exas ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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       9208-2002-2-431311051583
       92.221.171.145:60404
       2020-01-11T15:49:45.100Z
       
      
       
         NemID
         poces
         
      
       
         Direktør
      
    
     
       Lene Kildegaard
       lene@rgh.dk
       16247999
       185.157.16.58:27967
       2020-01-12T08:44:11.147Z
       
      
       
         NemID
         moces
         
      
       
         Revisor
      
    
     
       Henrik Hansen
       happyhansen@gmail.com
       9208-2002-2-431311051583
       92.221.171.145:15575
       2020-01-12T10:40:51.647Z
       
      
       
         NemID
         poces
         
      
       
         Dirigent
      
    
  
   
     4c33e0a5kShm44838849
     9bbf437eNkPj44838849
     5eb40ff8smJU44838849
     856194d4mTmq44838849
     39028fd2Xgkm44838849
  
   
     
       11-01-2020 12:59:19
       Created
       39028fd2Xgkm44838849
       57059263 / Søren Østergaard / soren@rgh.dk
       185.157.16.58
    
     
       11-01-2020 15:48:48
       Opened
       39028fd2Xgkm44838849
       1 / Henrik Hansen / happyhansen@gmail.com / 9208-2002-2-431311051583
       92.221.171.145:59719
    
     
       11-01-2020 15:49:45
       Signed
       39028fd2Xgkm44838849
       1 / Henrik Hansen / happyhansen@gmail.com / 9208-2002-2-431311051583
       92.221.171.145:60404
    
     
       11-01-2020 16:42:19
       Opened
       39028fd2Xgkm44838849
       2 / Lene Kildegaard / lene@rgh.dk / 16247999
       87.49.44.240:45557
    
     
       12-01-2020 08:44:11
       Signed
       39028fd2Xgkm44838849
       2 / Lene Kildegaard / lene@rgh.dk / 16247999
       185.157.16.58:27967
    
     
       12-01-2020 10:39:59
       Opened
       39028fd2Xgkm44838849
       3 / Henrik Hansen / happyhansen@gmail.com / 9208-2002-2-431311051583
       92.221.171.145:15575
    
     
       12-01-2020 10:40:51
       Signed
       39028fd2Xgkm44838849
       3 / Henrik Hansen / happyhansen@gmail.com / 9208-2002-2-431311051583
       92.221.171.145:15575
    
  



  
 
 
 
 
 
 7aHOHmOJeZtNldtnRNtm5wEHuXZXcqqVt6RD/EoMKmw=


 
RLuFL3BVYvVDEnbY9u+H6EOOor5ZLimuknFPETKSA22FKj4xd12QZuIk8ooNAxgCkryVz1NNj52n
IBS8Of0LKT62TgzvVSvAI/bGZ1Vz/WJ3G5JW5cZRwNLeLgrS3WVMsJVMl9Knj8LF0aRcEety5vmU
3ko/F/BijkNyPWEBgqm+hEDFVoMneNLfdseTZomGR6UNX/no7wrKHDKJA/g780vvDbvS2s5RLF2j
6TXl8o5SEiDt5dllXQaqKVW5gIdEyP/8VpF5kBKx391ckIIFi4M0L5SWjnAwJT3BHAGZYKuhlao0
kN7/ttU8UjEGK4KiZfTxXAcqtXHSpLQgB7vuIA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDk7IFZLWS1MMjkpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS83OS4wLjM5NDUuMTE2IE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 5519892862978222328
  hashsumB 4c33e0a5kShm44838849/SHA512/5C0FDE8A6AEA2FC87C4CB35503A3E7C252CAE8A395D57A0ED7DF8694CBC623284BF5792DDEB97494B660F83D38628686722697E3C7A415083D0C9361422CA133
  hashsumC 9bbf437eNkPj44838849/SHA512/1DADDD28DE638BE0F23534BCB326867009E668D3CA7DCC19704CA207133D85EE81B7FCBE0E4CD4DD613FD113CD09EE01235A77DEB0FD1A16A67088ADAFBD5A24
  hashsumD 856194d4mTmq44838849/SHA512/A79100AAFD1002E5FFDC3365B892E5FB7F416C637A7D80CC181A410D9DB8B002DCE7F25878E98EC748ED2336798FB6BD1C7BB1D804B83F858D41FCB2A718AFF3
  hashsumE 39028fd2Xgkm44838849/SHA512/9DCAB489A65AF6324B94E55C709DD02BC3611ECF0E97A78485B871EFEFE9BD77A5D004AB1FFD0262684B592DEA3CCD6F366F461C30AD859231A09EFCBA2A670B
  TimeStamp MjAyMC0wMS0xMSAxNjo0OToxNyswMTAw




  
 
 
 
 
 
 10fZcPXgErWqUq+MXwfN08/93WElHug3bfhoBztWkX4=


 
0H8fwX/2AZ1VKoNsidyUYbMSvVVPAv00nSmESnSKGSSKndWYJG4Sye306O/Ksd0weck+3KjfJSgm
3EHcpxq2MlWmQEGPrF//DCsijfesvp0GoifOghonaqpFzTloNd3C/5IHdTg+K8iafAqN8G0HMYSz
jnxti3p2/+ENDSlf61+rpOhaQLoJU6micxz44Cwem0iJd/xjuWLmlSZvQB0Ghp4n3ar7GODtNE3J
o1O47HVUNf43s4ItlPWWFKJwl67TlpbUcnLqU510Vmcyawzu9LLm+QGTEo0XaqfxbdDeBFCj0Fhi
Q+xFwD0uuK9//iLjc2xpcgn6OCuSqY0miSBhRA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDk7IFZLWS1MMjkpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS83OS4wLjM5NDUuMTE2IE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -4468617538643575841
  hashsumB 5eb40ff8smJU44838849/SHA512/CC04C52D7EBAFFEC3599261938412FCC056921FB65A0EE795C49FF8283BFF902A45D06309333792190FB13E614C1899D65C84799559546F001530AB359FA753C
  hashsumC 39028fd2Xgkm44838849/SHA512/9DCAB489A65AF6324B94E55C709DD02BC3611ECF0E97A78485B871EFEFE9BD77A5D004AB1FFD0262684B592DEA3CCD6F366F461C30AD859231A09EFCBA2A670B
  TimeStamp MjAyMC0wMS0xMiAxMTo0MDoyNiswMTAw




  
 
 
 
 
 
 ETXfdVa+gs6b1sHKsEfWaDqqL3rtOZBXNpmagZjWpdc=


 
lxNemhWpvV0TkzAwBgTOl/CQJO1/VmZAwnYhBOZP6VcdnNgZouZlmiZ6vsZlmvxS8BZp1e/J363M
749R/RuC0rWWg/k3lL6FkAXhr1B4fgNp8IO4CbQKAFEeebn1a7LjsXO8swRvBDjLOQ4RmOtRP9B4
KgC6niKD4M4VMjYgo41Xjyhuc3kbhuLKvQKc8UweqUqSAOBUNxJ/mSRlJGp4scpbagvKN/N8ny8O
KuoyMn4XBDFdHOXzZpZ0HPGy09cAOIZAn8K09u1KjDkIxBaInoMfNL0FkY/ih5S54XdkIlpdM4qp
7B3TrqST1HrD/b1RGQWWfy7IU6ecZYbu9oPYPQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge OTY4ODQ1NzcyMjIzNTE4MjEx
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  hashsumD MzkwMjhmZDJYZ2ttNDQ4Mzg4NDkvU0hBNTEyLzlEQ0FCNDg5QTY1QUY2MzI0Qjk0RTU1QzcwOUREMDJCQzM2MTFFQ0YwRTk3QTc4NDg1Qjg3MUVGRUZFOUJENzdBNUQwMDRBQjFGRkQwMjYyNjg0QjU5MkRFQTNDQ0Q2RjM2NkY0NjFDMzBBRDg1OTIzMUEwOUVGQ0JBMkE2NzBC
  openoces_opensign_environment_local_time U3VuIEphbiAxMiAwOTo0NDowMSBDRVQgMjAyMA==
  hashsumC ODU2MTk0ZDRtVG1xNDQ4Mzg4NDkvU0hBNTEyL0E3OTEwMEFBRkQxMDAyRTVGRkRDMzM2NUI4OTJFNUZCN0Y0MTZDNjM3QTdEODBDQzE4MUE0MTBEOURCOEIwMDJEQ0U3RjI1ODc4RTk4RUM3NDhFRDIzMzY3OThGQjZCRDFDN0JCMUQ4MDRCODNGODU4RDQxRkNCMkE3MThBRkYz
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB NGMzM2UwYTVrU2htNDQ4Mzg4NDkvU0hBNTEyLzVDMEZERThBNkFFQTJGQzg3QzRDQjM1NTAzQTNFN0MyNTJDQUU4QTM5NUQ1N0EwRUQ3REY4Njk0Q0JDNjIzMjg0QkY1NzkyRERFQjk3NDk0QjY2MEY4M0QzODYyODY4NjcyMjY5N0UzQzdBNDE1MDgzRDBDOTM2MTQyMkNBMTMz
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